
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, ДОРОЖНОГО 
ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

г. Чита 

d f . ^ ^ Л^РМ? № 

О внесений изменений в Состав конкурсной комиссии по проведению 
открытого конкурса на право получения свидетельства об 
осуществлении перевозок по одному или нескольким 
межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом на территории Забайкальского 
края, утвержденный приказом Министерства строительства, дорожного 
хозяйства и транспорта Забайкальского края от 3 июля 2020 года № 75 

В связи с возникшей необходимостью п р и к а з ы в а ю : 

Внести в Состав конкурсной комиссии по проведению открытого 
конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по 
одному или нескольким межмуниципальным маршрутам регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 
Забайкальского края, утвержденный приказом Министерства строительства, 
дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края от 3 июля 2020 года 
№ 75, изменения, изложив его в следующей редакции: 

«Приложение № 2 
к приказу Министерства 

строительства, дорожного хозяйства И 
транспорта Забайкальского края 

от 3 ИЮЛЯ 2020 г. № 75 

СОСТАВ 
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право 

получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или 
нескольким межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 
Забайкальского края 



Кривощеков- - заместитель министра строительства, дорожного 
Баженов Сергей хозяйства и транспорта Забайкальского края (по 
Александрович вопросам дорожного хозяйства 

председатель комиссии; 
и транспорта), 

Назаров 
Сергей 
Владимирович 

Воронецкая 
Елена Сергеевна 

- заместитель начальника отдела транспорта 
Министерства строительства, дорожного хозяйства и 
транспорта Забайкальского края, заместитель 
председателя комиссии; 

- консультант отдела транспорта Министерства 
строительства, дорожного хозяйства и транспорта 
Забайкальского края, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Газинская 
Марина 
Геннадьевна 

- консультант отдела транспорта Министерства 
строительства, дорожного хозяйства и транспорта 
Забайкальского края; 

Устюгов 
Дмитрий Юрьевич 

- главный специалист-эксперт отдела транспорта 
Министерства строительства, дорожного хозяйства и 
транспорта Забайкальского края.». 

Заместитель министра С. А.Кривощеков-Баженов 


